平成30年11月22日

各 位

会 社 名  サ ン フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（ コード番号： ８９３４  東証第一部 ）

問合せ先  常務取締役管理本部長  山 田 康 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

連結子会社における新たな事業の開始に関するお知らせ

当社は、2018年11月22日開催の取締役会において、連結子会社であるサンフロンティア沖縄株式

会社において新たな事業を開始することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．事業開始の趣旨

 中期経営計画においてホテル事業を成長分野のひとつに位置づけており、その一環として、今

般当社グループとしては初めて分譲型「コンドミニアムホテル」を開発・販売することとなりま

した。

２．新たな事業の概要

(１)新たな事業の内容

  分譲コンドミニアムホテル

「HIYORI OCEAN RESORT OKINAWA」（日和オーシャンリゾート沖縄）

 所 在 地 ： 沖縄県国頭郡恩納村

 予定総室数 ： 204室     竣工予定 ： 2020年９月

(２)当該事業を担当する部門

  サンフロンティア沖縄株式会社

(３)当該事業の開始のために特別に支出する金額及び内容

現在のところ、適時開示基準に該当する金額の支出の予定はございません。

３．日程

(１)取締役会決議日  2018年11月22日

(２)事業開始期日   2018年11月22日

４．当該連結子会社の概要

(１)商   号    ： サンフロンティア沖縄株式会社

(２)本店所在地    ： 沖縄県那覇市泊二丁目16番地１

(３)代表者の役職・氏名： 代表取締役社長 堀口 智顕

(４)事業の内容    ： ホテル及びリゾート施設の企画、開発、運営等

(５)資 本 金    ： 200百万円

５．今後の見通し

本事業開始に伴う当社の平成31年３月期連結業績に与える影響は軽微であり、平成30年５月８

日発表の業績予想値に変更ございません。

以 上